

Cenová nabídka - rozpočet

Název stavby:	Odvodnění lesních svážnic na R36 - Artmanov	Doba provádění:	4-5/2022
Popis stavby:	oprava odvodnění - výkop nových příčných zemních průlehů včetně odtokové rýhy, vsakovacích jímek a výkop odvodňovacích rigolů na vybraných lesních svážnicích na R36 - Artmanov, v ceně jsou obsaženy potřebné zemní práce (odkopávky, prokopávky, přesun výkopku do 10 m, úprava pláň, svahování), doprava a ostatní náklady (řežie), výsledná podoba průlehu dle vzoru LS Jeseník, min. rozměr vsakovací jímky 4x4 m se svahováním min. 1:1		
Lokalita:	Lesní správa Jeseník, revír č. 36 - Artmanov		
Revírník:	[REDACTED]		

Zhotovitel:

číslo položky	místo	zkrácený popis požadovaných prací	mj	počet mj	cena za mj	Celkem
1.	odd. 105D,E	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 1)	ks	6	800,00	4 800,00
2.	odd. 101E	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 1)	ks	7	800,00	5 600,00
3.	odd. 606A,B,E	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 2)	ks	11	800,00	8 800,00
4.	odd. 605D,E	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 2)	ks	4	800,00	3 200,00
5.	odd. 604A	oprava stávajících příčných zemních průlehů, vzor LS (list č. 2)	ks	5	600,00	3 000,00
6.	odd. 609A,B,C	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 3)	ks	14	800,00	11 200,00
7.	odd. 608D	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 3)	ks	5	800,00	4 000,00
8.	odd. 609A	oprava stávajících příčných zemních průlehů, vzor LS (list č. 3)	ks	3	600,00	1 800,00
9.	odd. 609A	nové příčné zemní průlehy - vzor LS se zasakovací jímkou 4*4 (list č. 3)	ks	4	800,00	3 200,00
10.	odd. 609B	výkop odvodňovacího rigolu min. š. 1 m, tvar U (list č. 3)	m3	10	1 000,00	10 000,00
11.	odd. 608D	výkop odvodňovacího rigolu min. š. 1 m, tvar U (list č. 3)	m3	5	1 000,00	5 000,00
12.	odd. 725A,B	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 4)	ks	4	800,00	3 200,00
13.	odd. 725A,B	oprava stávajících příčných zemních průlehů, vzor LS (list č. 4)	ks	5	600,00	3 000,00
14.	odd. 724B,C	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 5)	ks	13	800,00	10 400,00
15.	odd. 103A	nové příčné zemní průlehy, vzor LS (list č. 5)	ks	4	800,00	3 200,00

Dne:
V/ve: Třemešné
Vyhotoval: [REDACTED]

13.04.2022

Cena celkem bez DPH: **80 400,00 Kč**

[REDACTED]

.....
podpis zhotovitele:

* Zhotovitel vyplní šedě podbarvená pole.

[REDACTED]